АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р/~ <£СМ
с. Залесово

Об условиях аренды земельного участка,
расположенного по адресу: Алтайский край,
Залесовский район, с.Пещерка, участок
расположен в 5 км по направлению на юго-
восток

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ « О приватизации государственного и
муниципального имущества», на основании решения Залесовского районного Совета депутатов №46
от 25.11.2016 г. «О размере годовой арендной платы за использование земельных участков и
утверждении коэффициентов, применяемых для расчета размера арендной платы за использование
земельных участков, на территории муниципального образования Залесовский район», в соответствии
со ст. 17.1 Федерального закона 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции»

1. Провести открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений
аукцион на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества,
являющегося муниципальной собственностью.
2. Установить:
2.1 предмет аукциона:
Лот№ 1-аренда земельного участка расположенного по адресу: Алтайский край, Залесовский
район, с.Пещерка, участок расположен в 5 км по направлению на юго-восток;
2.2 дату и время аукциона 02 августа 2019 года в 10-00 (по местному времени);
2.3 место проведения аукциона- Алтайский край, Залесовский район, с.Залесово,
ул.Партизанская,26 кабинет №3;
2.4 срок подачи заявок на участие в аукционе с 14-00 часов 02.07.2019 г. до 17-00 часов
01.08.2019 г. (по местному времени)
2.5 дату и время рассмотрения заявок -02.08.2019г. в 10-00 (по местному времени).
2.6 начальный размер арендной платы лот№1-110,55 (сто десять) рублей 55 копеек.
2.7 размер задатка 30% от начального размера арендной платы;
2.8. шаг аукциона 3% от начального размера арендной платы.
3. Договор аренды заключить сроком на 49 лет.
4. Утвердить прилагаемые:
4.1 извещение о проведении аукциона;
4.2 аукционную документацию.
5.Обнародовать данное постановление на информационных стендах и опубликовать на
официальном сайте www.zalesovo22.ru.,www.torgi.gov.ru.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за заместителем главы Администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ :

А.В. Пластеев

http://www.torgi.gov.ru